mında yer alan tamamlanma ve kâmil olma/mükemmellik yolunda

ilerlediği söylenebilir.

83 Formlar ve geçtiği ayet numaraları Ek 1’de bütün olarak verilmiştir.
84 Ebû'l-Ḥasen Muḳâtil b. Suleymân el-Belḫî. Tefsîru Muḳâtil b. Suleymân. thk. ʿAb-

dullâh Maḥmûd Şeḥâte. (Beyrut, 1423/2002), 4/687; Ebû Caʿfer Muḥammed b. Cerîr

b. Yezîd el-Âmilî eṭ-Ṭaberî, Câmiʿu'l-Beyân ʿan Teʾvîli ʾÂyi'l-Ḳurʾân. thk. ʿAbdullâh

b. ʿAbdilmuḥsin et-Turkî. (Dâru’l-Hicr, 1422/ 2001), 24/345; Ebû ʿAbdullâh Muḥam-

med b. Aḥmed el-Ḫazrecî el-Ḳurṭubî, el-Câmiʿ li-Âḥkâmi'l-Ḳur'ân. thk. Aḥmed el-

Berdûnî-İbrahim İṭfeyyiş (Kahire: Dâru'l-Kutubi'l-Mıṣriyye, 1384/1964), 20/39.
85 eṭ-Ṭaberî, Câmiʿu'l-Beyân, 24/345.
86 el-Ḳurṭubî, el-Câmiʿ li-Âḥkâmi'l-Ḳur'ân, 20/39.